
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 140859-2013 z dnia 2013-07-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Goszczyn 
Przedmiotem zamówienia jest Zakup energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej 
dla obiektów Zamawiającego w okresie od 01.01.2014 r. do... 

 

Goszczyn: ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ  
Numer ogłoszenia: 359400 - 2013; data zamieszczenia: 05.09.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 140859 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Goszczyn, ul. Bądkowska 2, 05-610 Goszczyn, woj. 
mazowieckie, tel. 48 6632260, faks 48 6632247. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZAKUP ENERGII 
ELEKTRYCZNEJ. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Zakup energii 
elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla obiektów Zamawiającego w okresie od 
01.01.2014 r. do 31.12.2014 r. wynosi 396 490,60 kWh. Zamawiający informuje, że proces 
zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny. Zamawiający posiada rozdzielone umowy 
kompleksowe. Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej dla obiektów Zamawiającego jest 
ENERGA Obrót S.A. Obecne Umowy obowiązują do dnia 31.12.2013 r. Trzy punkty 
posiadają umowy kompleksowe ( pierwsza zmiana sprzedawcy ). Szczegółowe informację 
znajdują się w Załączniku nr 2 do Projektu Umowy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Licytacja elektroniczna 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PGE Obrót Spółka Akcyjna z siedzibą w Rzeszowie, ul. 8-go Marca 6, 35-959 
Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 93175,29 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 96600,00 
• Oferta z najniższą ceną: 96600,00 / Oferta z najwyższą ceną: 114600,00 
• Waluta:  PLN. 

 
 


